- 1 -

启东市人民政府文件
启政复〔2020〕36 号

市政府关于同意启东市
“十四五”农村生态河道建设规划的批复

市水务局：

你局《关于请求批准<启东市“十四五”农村生态河道建设规

划>的请示》（启水务〔2020〕68 号）已收悉。经市政府研究，

原则上同意《启东市“十四五”农村生态河道建设规划》。你局要

进一步细化规划，严格按照集中连片、整体推进的原则，统筹使

用好生态河道建设资金，组织实施好生态河道建设项目，并加强

项目资金监管，确保项目资金发挥最大效益。

特此批复。

- 2 -

（此页无正文）

启东市人民政府

2020 年 6 月 9 日

（此件公开发布）

启东市人民政府办公室 2020年 6 月 9 日印发